方提交本合同约定的项目节能验收报告初稿,按专家意见修改、完善。

2、 履行地点:项 目所在地 。

3、 提交成果方式:提交节能报告纸质版三套,电子版二套;节能

验收报告纸质版三套,电子版二套。

第五条 服务费用及支付时间、方式

1、 根据甲、乙双方协商一致,乙方完成本合同服务内容的服务

费为固定总价 (含税)人民币大写肆万捌仟捌佰元整 (￥ 4880O.00元 )

(含 3%增值税),该费用包含税费、报告编制费用、打印装订费等。

2、 乙方需在本合同签订前向甲方缴纳合同价款 【10】 %的履约

保函/履约保证金共计人民币大写 【肆仟捌佰捌拾元整】 【Y4880.00
元】。

3、 乙方完成节能报告编制、现场踏勘、通过专家评审并获得节

能主管部门出具的节能审查意见(批复)后 ,完成相关报量工作并开具

合同约定的增值税发票,可支付至合同金额的 50%;完成合同约定全

部工作内容并提供甲方相应签字盖章验收合格的报告后,办理完结算

后开具合同约定的增值税发票,可支付至结算金额的 100%。

4、 支付方式为甲方转账至乙方指定的以下账户

户名:一众工程咨询集团有限公司广西分公司

开户行:中信银行股份有限公司南宁东葛支行

账 号 : 8113001013700194042